Página 1 de 1

Praça dos Três Poderes, 500 -  Caixa Postal 148 - Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI

TESTE SELETIVO EDITAL Nº 006/2019

Dispõe sobre a homologação preliminar das
inscrições do Teste Seletivo, Edital de abertura nº
001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO TESTE SELETIVO DO MUNICÍPIO
DE MANDAGUARI- Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

2. A homologação preliminar dos candidatos resultado preliminar dos pedidos de tratamento diferenciado,

conforme segue:

Inscrição CANDIDATO Nascimento Emprego Público Documento RESULTADO Justificativa

49900068

Joao Gabriel
Policante

28/03/1998

Agentes Comunitários da
Saúde - UBS Centro

12.752.027-5

INDEFERIDO

INDEFERIDO
SEGUNDO ITEM
5.6 DO EDITAL

3. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição e indeferimento de pedido de tratamento
diferenciado nos dias 13 e 14 de junho de 2019.

MANDAGUARI, 12 de Junho de 2019.

Elisabeth Cardoso Alexandre
PRESIDENTE DA COMISSÃO